Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 06.07.2017                                                                                                № 3756
О внесении изменений в состав комиссии по установлению факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 20.03.2013 № 1526
На основании письма Министерства социальной политики Нижегородской области от 07.06.2017 № 318-19-6535/17 администрация городского округа г. Бор постановляет:

1. Внести в состав комиссии по установлению факта невозможности проживания детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в ранее занимаемых жилых помещениях, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор от 20.03.2013 № 1526 (в ред. постановлений от 09.09.2013 № 5493, 20.03.2014 № 1755, 16.09.2014 № 6348, 10.06.2015 № 2793), следующие изменения:

Ввести в состав комиссии:

Соболеву Е.В. – ведущего специалиста отдела социальной политики ГКУ Нижегородской области «Управление социальной защиты населения городского округа город Бор».
2. Общему отделу администрации городского округа г. Бор (Ю.Г. Зырянов) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «БОР сегодня» и размещение на официальном сайте www.borcity.ru.
Глава администрации
      А.В.Киселев
И.С. Козлова, 91478